svolgimento di attività di ricerca dal titolo: Strategie di integrazione di progetti di ricerca per 

promuovere la creazione e il rafforzamento di “ecosistemi lo sviluppo” – responsabile scientifico prof. 

Agostino Massimo Marengo. La copertura finanziaria, pari a complessivi €. 7.900,00 (euro 

settemilanovecento/00), di cui IRAP euro 618,89 + euro 7.281,11, graverà sulla voce relativa ai fondi 

Area Terza Missione e Grandi Progetti – Progetto SERVIZIO_GRANT_OFFICE_2024 - 2025; 

VISTO il D.R. Rep. n. 2477/2025, prot. n. 69378 – III/12 del 24/11/2025 con cui è stata nominata la

[...]

e pertanto, è ammessa a fruire della Borsa per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: Strategie di 

integrazione di progetti di ricerca per promuovere la creazione e il rafforzamento di “ecosistemi lo sviluppo”, 

sotto la guida del responsabile scientifico prof. Agostino Massimo Marengo. La Borsa dell’importo di € 7.900,00 

(euro settemilanovecento/00), avrà una durata di tre (3) mesi, a decorrere dalla data di inizio dell’attività di 

ricerca da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui attestazione il 

pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.